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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. április 1-jén megtartott, 
11:10 órakor kezdődő rendkívüli nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Farkas Mónika képviselő, 
Sáfár Anna képviselő, Vágó Béla képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszöntöm Sziváki Ibolya Ceglédi 
KÖH jegyzői megbízottat. 
 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta 
az ülés napirendjét.  
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
 

1. Versenyképes járások programban való részvétel  
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 

  Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 

2.  Szolnoki út 1. kerítés kiépítése 
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 

  Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
   

3. Egyebek 
 
1.) Versenyképes járások programban való részvétel  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság 
elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Már nagyon régóta beszéltünk erről, és mindig is tájékoztattalak Benneteket az ezzel kapcsolatos 
aktuális információkról. Ez egy olyan lehetőség, hogy a Bogácsi üdülőt felújítjuk, ami vissza nem térő. 
Voltak joghézagok ebben a rendszerben még, de egy járáson kívüli ingatlant is fel tudunk újítani. Az 
államtitkár asszony levélben erről nyilatkozott, hogy működhet a dolog, én biztos vagyok abban, hogy 
a jövőben ezeket a kiskapukat be fogják majd zárni. Egyetértett abban a járás összes polgármestere, 
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hogy a Bogácsi üdülőt szeretné felújítani ebből a keretből. Az igényünket, egy konzorciumi 
megállapodás keretében kívánjuk benyújtani a versenyképes járások programjában.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

25/2025. (IV. 01.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
 

1. Kijelenti, hogy konzorciumi megállapodást köt azokkal a Ceglédi Járáshoz tartozó települési 
önkormányzatokkal, amelyek támogatják, hogy a VERSENYKÉPES JÁRÁSOK PROGRAM 
keretében 

1.1. TÉRSÉGI KÖZSZOLGÁLTATÁSI FEJLESZTÉS tématerület, és fő kategória 
1.2. sport és REKREÁCIÓS CÉLÚ FEJLESZTÉSEK célterület keretén belül 
1.3. Abony Város, Albertirsa Város, Cegléd Város, Ceglédbercel Község, Csemő Község, 

Dánszentmiklós Község, Jászkarajenő Község, Kőröstetétlen Község, Mikebuda Község, 
Tápiószőlős Község, Törtel Község és Újszilvás község önkormányzatainak közös 
tulajdonában, ezen belül 

1.4. Kőröstetétlen Község Önkormányzat 88/5000 arányú tulajdonában lévő, 
1.5. Bogács belterület 888/14 hrsz-ú, 3412 Bogács, Zöldváralja u. 1. szám alatti ingatlan (Üdülő) 

felújítására 
fejlesztési Igény kerüljön benyújtásra. 

2. Felkéri a Ceglédi Járás székhely Cegléd Város Önkormányzatát az 1. pontban körülírt 
Fejlesztési Igény benyújtására. 

3. Megbízza dr. Csáky Andrást, Cegléd Város Önkormányzata polgármesterét a 
VERSENYKÉPES JÁRÁSOK PROGRAMBAN a létrejövő konzorcium képviseletére - 
önkormányzatunk rendszeres tájékoztatása mellett. 

4. Felhatalmazza Pásztor Roland polgármestert az 1. pontban hivatkozott konzorcium 
létrehozásához szükséges előzetes szándéknyilatkozat aláírására, jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal. 

5. Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
            Határidő: azonnal                   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 

2.) Szolnoki út 1. kerítés kiépítése 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Ez az Általános Iskola utcafronti, és ha szembe állunk, akkor a 
jobboldali szomszéd felöli kerítését értjük. A régi kerítés elbontása és az új kerítés megépítését foglalja 
ez az árajánlat magába. A tavalyi évben is be volt már rá tervezve egy kisebb összeg a költségvetésben 
a szomszéd melletti kerítés felújítását illetően. Az igazgató asszony már régóta jelezte nekem, hogy az 
utcafronti kerítés már felújításra szorulna. Ha arra jártok érdemes megnéznetek, én is megnéztem, és 
tényleg felújításra szorul, megérett a cserére. Az Iskolának ez az eredeti kerítése még. Legalább 100 
éves, a tetején még egy kis szögesdrót is található. Sok mindent nem tudunk megőrizni majd az eredeti 
állapotából. Csúnya is, és az idő is eljárt felette. Esetleg egy-egy díszt, ha meg lehet menteni róla, 
akkor azt megtesszük, és megpróbáljuk beépíteni majd az új nagykapura. Ezt a szakemberek majd 
megmondják megoldható-e.  
A legkedvezőbb árajánlatot a Generál Kontakt Kft. adta, az ajánlatukba benne van az anyagköltség is. 
Javaslom az Ő árajánlatuk elfogadását.  
A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
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Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

26/2025. (IV. 01.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
 

1. Dönt arról. hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Kőröstetétlen, Szolnoki út 1. szám alatti 
Általános Iskola új kerítésének kiépítésével a GENERÁL-KONTAKT Kft-t, (2740 Abony, 
Mátyás király út 0157., képviseli: Krupincza Tibor ügyvezető) bízza meg. 

2. Az 1) pontban részletezett munkálatok vállalási díja 1.960.000+ÁFA, azaz egymillió-
kilencszázhatvanezer forint + ÁFA. 

3. A z 1.1 pontban jóváhagyott kiadás fedezetét a 2025. évi költségvetés beruházási keret terhére 
biztosítja. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés előkészítésére és aláírására. 
5. Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

            Határidő: azonnal                                                             Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: Megkérdezi, hogy Egyebek napirendi ponton belül, van-e kérdés, 
észrevétel, javaslat? 
 
Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy észrevétel nem érkezett, egyéb kérdés 
és hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi ülést 11.20 
órakor berekeszti. 

                                                                         K. m. f. 
 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
            címzetes főjegyző                                              polgármester 
   nevében és megbízásából eljáró 
 
 
  
            Sziváki Ibolya 
          jegyzői megbízott 
 


